Caritative Ertrage

Kontofiihrung
EDV-Kosten

Projektausgaben fir Maua Villa

Gemeinschaftshaus

Wassertank und Behausung

Aufbau Infrastruktur

Farm & Tiere

Laufende Kosten Schule
Verpflegung

Ausfliige & Spielsachen
Instandhaltung
Ausstattung
Fortbildungskosten

Maua Villa Lohnzahlungen
Allgemeine Ausgaben

Jahrestiberschuss
Entnahme aus Riicklagen
Zwischensummen:
Einstellung in Riicklage

Bilanzgewinn

Pamoja Africa e.V.
SteuerNr.: 65209/63663

Gewinn- und Verlustrechnung fiir die Zeit vom
1. Januar bis 31. Dezember 2021

1.1. bis 31.12.2021

Anja Krauth

1.1. bis 31.12.2020

€ € €
27,412.05
364.72
65.62
8,741.52
692.05
15.61
7.81
70.86
330.00
67.91
791.37
7,706.88
703.25
19,127.26
19,557.60
7,854.45
7,854.45
7,854.45
Heike Auch

€ € €
27,079.97
466.63
59.46
8,340.74
2,375.75
477.90
508.01
265.27
87.28
226.10
160.22
945.38
5,312.26
1,044.85
19,743.76
20,269.85
6,810.12
6,810.12
6,810.12
Thomas Fritz



