Pamoja Africa e.V. SteuerNr.: 65209/63663

Gewinn- und Verlustrechnung für die Zeit vom 1. Januar bis 31. Dezember 2021

	1.1. bis 31.12.2021			1.1. bis 31.12.2020		
_	€	€	€	€	€	€
Caritative Erträge			27,412.05			27,079.97
Kontoführung		364.72			466.63	
EDV-Kosten		65.62			59.46	
Projektausgaben für Maua Villa	8,741.52			8,340.74		
Gemeinschaftshaus	692.05			-		
Wassertank und Behausung	-			2,375.75		
Aufbau Infrastruktur	-			477.90		
Farm & Tiere	15.61			508.01		
Laufende Kosten Schule	7.81			265.27		
Verpflegung	70.86			87.28		
Ausflüge & Spielsachen	330.00			226.10		
Instandhaltung	67.91			160.22		
Ausstattung	791.37			945.38		
Fortbildungskosten	-			=		
Maua Villa Lohnzahlungen	7,706.88			5,312.26		
Allgemeine Ausgaben	703.25			1,044.85		
		19,127.26			19,743.76	
			19,557.60	-		20,269.85
Jahresüberschuss			7,854.45			6,810.12
Entnahme aus Rücklagen			-			-,
Zwischensummen:		-	7,854.45		-	6,810.12
Einstellung in Rücklage		_	7,854.45		_	6,810.12
Bilanzgewinn			-			-
		=			=	
Anja Krauth		Heike Auch		-	Thomas Fritz	